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Światu potrzebne są Twoje pomysły i strategia, 
Twoje najlepsze sposoby radzenia sobie z przeciwnościami (kreatywność).

 
Światu potrzebne jest Twoje zainteresowanie  otaczającymi Cię ludźmi, Twoje rozmowy z nimi, 

pozwalające im zwerbalizować i zrzucić z siebie brzemię trosk  (ciekawość).
 

Światu potrzebne są Twoja racjonalnalność  i równowaga ducha, j
ako przeciwwaga dla wewnętrznej paniki i niepokoju (osąd).

 
Światu potrzebny jest Twój pęd do wiedzy i  dążenie do ciągłego rozwoju,  

poprawiające samopoczucie  (zamiłowanie do nauki).
 

Światu potrzebna jest Twoja rozsądna rada, 
Twoja zdolność dostrzegania wiekszego obrazu spoza przerażających szczegółów (perspektywa).

 
Światu potrzebna jest Twoja odwaga- odwaga, by pomóc komuś, komu nigdy nie pomagałeś, 

by spoza lęku znów dojrzeć świat (odwaga).
 

Światu potrzebna jest Twoja wytrwałość - zdolność stawiania czoła wielkim przeszkodom i cierpieniu,
 z jakimi dotąd się nie spotkałeś (wytrwałość).

 
Światu potrzebna jest Twoja prawdomówność - nie czas teraz na przesadę, 

fałszywe wiadomości czy przypuszczenia (uczciwość).
 

Światu potrzebna jest Twój entuzjazm,  dodający pozytywnej energii, 
nawet w obliczu niepewności i niewiadomego (zapał).

 
Światu potrzebna jest każda odrobina Twojego ciepła i wiarygodności - 

są teraz warte dziesięciokrothie więcej niż dawniej (miłość).
 

Światu potrzebne  jest Twoje nieustające współczucie i hojność a także aktywne poszukiwanie 
sposobów pomocy (życzliwość).

 
Światu potrzebna jest Twoja empatia - 

każda miejscowość, wspólnota czy istota  mogą być przedmiotem twojej troski (inteligencja społeczna).
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Światu potrzebna jest Twoja świadomość bycia członkiem (wielkiej)  grupy,  
która może i powinna współpracować (praca zespołowa).

 
Światu potrzebna jest Twoja uczciwość i bezstronność; zamiast gromadzić - dawaj; zamiast obwiniać - chwal;

zamiast czuć się ofiarą - próbuj być bohaterem (sprawiedliwość).
 

Światu potrzebne jest Twoje przywództwo - niech Twoje świeże pomysły inspirują grupy, 
w których uczestniczysz (przywództwo).

 
Światu potrzebny jest Twój umysł wolny od zadrażnień, uraz i swarów z osobami wokół Ciebie 

(zdolność wybaczania).
 

Światu potrzebna jest Twoja uwaga, przynajmniej czasami zwrócona  w kierunku innych, 
nie samego siebie (pokora).

 
Światu potrzebna jest Twoja  ostrożność za każdym razem, gdy wychodzisz z domu - 

przynajmniej przez jakiś czas (rozwaga).
 

Światu potrzebne jest Twoje opanowanie, abyś zamiast gromadzić w sobie negatywne emocje, 
byl(a) dla otoczenia oazą spokoju (samokontrola).

 
Świat potrzebuje, byś inspirowało Cię dobro, czynione przez  innych, ponieważ oznacza to, 

że altruizm może być także Twoją cechą   (docenianie piękna i doskonałości).
 

Światu potrzebna jest Twoja nadzieja i optymizm, oferowane w sposób rozsądny i delikatnie w 
czasie gdy tak wielu wokół pogrąża się w rozpaczy (nadzieja).

 
Światu potrzebna jest Twoja  wdzięczność, ponieważ pokazuje to, że je widzisz i ich uprzejme działania, 

a oni zrobią więcej z nich (wdzięczność).
 

Świat potrzebuje Twojego humoru (!) - Twoja niefrasobliwość,  zdolność wywoływania wesołości, 
kiedy inni są przygnębieni i wyczerpani  (humor).

 
Świat potrzebujeTwojej świadomości, że wszyscy jesteśmy w tym nieszczęściu razem, 

że każde działanie ma przyczynę i skutek  (duchowość).
 

Świat Was potrzebuje. . . Wszystkich.
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